PAGE

	Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об изменении количества заместителей председателя Законодательного Собрания Приморского края

В соответствии со статьей 11 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что председатель Законодательного Собрания Приморского края имеет двух заместителей.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Закона Приморского края "О внесении изменения в статью 11 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края".

Председатель
Законодательного Собрания

           А.И. Ролик